
  

 

Odborný/á asistent/ka – pojištění majetku 

Hledáš práci, která má smysl a kde se naučíš něco nového? Přidej se k nám! 

Do našeho pražského týmu hledáme kolegu nebo kolegyni, který/á má chuť rozjet kariéru v 
oblasti pojištění majetku a odpovědnosti pro firmy. Pracujeme s velkými klienty, řešíme 
zajímavé případy a hledáme někoho, kdo se chce učit, růst a být součástí týmu. 

Co tě u nás čeká? 

• Budeš pravou rukou našich makléřů – pomůžeš s kompletací podkladů, správou 
dokumentace i přípravou kalkulací a poptávek 

• Komunikace s pojišťovnami a klienty (e-maily, telefonáty, občas i osobně) 
• Příprava přehledů, reportů a dalších podkladů, které nám pomáhají mít ve všem 

pořádek 
• Občas vyzvedneš smlouvu na pojišťovně nebo u klienta 
• Po zaškolení a složení odborných zkoušek převezmeš správu vlastního portfolia 

firemních klientů (nejde o akvizici nových klientů, ale o péči o ty stávající) 

Co bys měl/a mít a umět? 

• Minimálně SŠ s maturitou (ideálně ekonomický směr, ale není podmínkou) 
• Samostatnost, spolehlivost, pečlivost a analytické myšlení 
• Umíš si zorganizovat práci a nebojíš se komunikovat 
• Základy angličtiny (budeš ji občas potřebovat) 
• Výborná znalost práce na PC (Word, Excel, Outlook) 
• Řidičák sk. B (aktivní řidič/ka) 
• Chuť učit se novým věcem a posouvat se dál 

Co nabízíme? 

• Práci na hlavní pracovní poměr ve stabilní firmě, kde se můžeš profesně rozvíjet 
• Fajn kolektiv a moderní pracovní prostředí 
• Odborné vzdělávání, podporu při plnění cílů a možnost růstu 
• 25 dní dovolené + 2 dny sick-day 
• Stravenkový paušál, příspěvek na Pluxee Flexi Card a MultiSport kartu 
• Kurzy angličtiny, firemní akce, teambuildingy 

 
Chceš vědět víc nebo nám rovnou poslat strukturovaný životopis s fotkou? Spoj se s naší 
personalistkou Lucií Kalabzovou na personalistika@satum.cz. Těšíme se na tebe! 

 

mailto:personalistika@satum.cz

